of the aforesaid Mayor, Bailiffs and Burgesses, and of their heirs and

successors; and that it shall be lawful for them or their officers to

put themselves in seisin of the chattels aforesaid, without hindrance

from us or our heirs, our sheriffs or others our bailiffs or officers

whatsoever, and to retain them for the use of the aforesaid Mayor,

Bailiffs and Burgesses, their heirs and successors.

And that they shall have for ever all fines for trespasses and

other offences whatsoever, and also fines for licence to agree, and all

other amercements, ransoms, and forfeited issues,'^ forfeitures, year

day waste and estrepment,^ and all other things that may pertain

to us or our heirs of such year day and waste, and of murders,^ of

all men and tenants of the town aforesaid, in whatsoever Courts of us

' See Glossary, s.v. 'Murdrum.'
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in quibuscumque Curiis nostris et heredum nostrorum homines et

tenentes illos, tarn coram nobis et heredibus nostris, et in Cancellaria

nostra et heredum nostrorum, ac coram Thesaurario et Baronibus

nostris et heredum nostrorum de Scaccario, et coram Justitiariis

nostris et heredum nostrorum de Banco, et coram Senescallo et

Marescallo seu Clerico Mercati Hospitii nostri et heredum nostrorum,

qui pro tempore fuerint, et in ahis Curiis nostris et heredum nost-

rorum, quam coram Justitiariis Itincrantibus ad Communia Placita

et ad Placita Forestae, et quibuscumque aliis Justitiariis ct ministris

nostris et heredum nostrorum, tarn in praesentia nostra et heredum

nostrorum, quam in absentia nostra et heredum nostrorum, fines

facere, vel amerciari, exitus forisfacerc, annum diem et vastum, seu

forisfacturas et murdra,i adjudicari contigerit; quae fines, amercia-

menta, redemptiones, exitus, annus dies vastum sive streppum, foris-

facturae et murdra^ ad nos vel heredes nostros possent pertinere si

praefatis Majori, Ballivis et Burgensibus concessa non fuissent: ita

quod ipsi per se vel per ballivos et ministros suos fines, amercia-

menta, redemptiones, exitus, et forisfacturas hujusmodi hominum et

tenentium praedictorum, et omnia, quae ad nos et heredes nostros

pertinere possint de anno die et vasto sive streppo, et murdris^ prae-

dictis levare, perciperc et habere possint, sine occasione vel impedi-

mento nostri vel heredum nostrorum, justitiariorum, escaetorum,

vicecomitum, coronatorum, aut aliorum ballivorum seu ministrorum

nostrorum quorumcumquc.

Et etiam, quod praedicti Major, Ballivi et Burgenses, ac heredes